第７９回国民スポーツ大会関東ブロック大会
宿泊申込に関するお知らせ

ご参加者様各位

この度は、第７９回国民スポーツ大会関東ブロック大会にご参加いただき、
ありがとうございます。

本システムでは、約 1ヶ月前の申込が完了した後、宿舎決定日まで変更を
することが出来ない仕様となっております。
お申込フォームの誤入力の訂正や人員、その他の変更が発生いたしました
場合には、お手数ではございますが、下記へご連絡いただきますようにお願
い申し上げます。

また、トップページ内にございます『宿泊・昼食弁当 申込日程一覧』に記
載の宿泊弁当申込期限については、必ずお守りいただきますようにお願い
申し上げます。
申込期限を過ぎますと、新規での申込をいただくことができません。

『宿泊・昼食弁当 申込日程一覧』に記載の宿舎決定日以降、本システム
にログインをしていただくと宿舎決定通知書の確認をいただける仕様となっ
ております。
決定通知の郵送・送信は行っておりませんので、予めご了承ください。

お申込等に関しご不明な点がございましたら、お気軽に下記へご連絡いた
だきますようにお願い申し上げます。

株式会社 JTB群馬支店
第７９回国民スポーツ大会関東ブロック大会 宿泊・弁当デスク
TEL：027-310-3068
FAX：027-310-3067
E-mail：kokuspo-kanto79@jtb.com
営業時間：９:３０～１７:３０（土・日・祝日休業）
担当：山口・白石・中曽根・黒田・東海林